

K Vydralinám 705/2
725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

vedený u KOS Ostrava , oddíl B , vložka 2757

PŘEHLED ZAKÁZKY

Zakázka : T220250048 / Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín

Vozidlo : Case - MAGNUM 290

SPZ :

VIN kód : ...ZBRD09440.....

Číslo materiálu	Typ	Text	MnožstvíMJ	Cena / MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
	B	-- Materiál na zakázku --			
139241C5	B	Těsnění sacího koše	1,000ks	716,000	716,00
17361910	B	Olej GEAR 135H EP 85W140	24,000l	148,000	3 552,00
17511100	B	Olej převodový NEXPLORE	20,000l	134,000	2 680,00
17711100	B	Olej AKCELA UNITEK PLUS 10W40	20,000l	165,000	3 300,00
17731100	B	Olej Hy-Tran Ultraction	105,000l	129,000	13 545,00
336430A1	B	Filtr paliva CASE MX	1,000ks	1474,000	1 474,00
47833564	B	Hydraulický filtr	1,000ks	2819,000	2 819,00
51508555	B	Filtr převodový	1,000ks	3495,000	3 495,00
5801439820	B	Filtr paliva	1,000ks	1598,000	1 598,00
8284324102227	B	Filtr- vysoušeč vzduchu WABCO	1,000ks	850,000	850,00
84254852	B	Filtr močovina	1,000ks	2156,000	2 156,00
84348883	B	Filtr paliva	1,000ks	740,000	740,00
84565867	B	Filtr motorový	1,000ks	2975,000	2 975,00
87299132	B	Aditivum	1,000ks	2601,000	2 601,00
87356545	B	Filtr vzduchový vnější	1,000ks	7284,000	7 284,00
87356547	B	Filtr vzduch. sání malý	1,000ks	3210,000	3 210,00
87684088	B	Filtr kabiny	1,000ks	2338,000	2 338,00
T	B	Technická chemie	1,000ks	300,000	300,00
				<i>Mezisoučet :</i>	<i>55 633,00</i>
	B	-- Dílenské práce na zakázku --			
TU91	B	technická údržba každých 1200 MTH	10,000ho	937,500	9 375,00
				<i>Mezisoučet :</i>	<i>9 375,00</i>
	B	-- Ostatní práce a mat. na zakázku --			
2	B	Doprava	65,000km	25,000	1 625,00
				<i>Mezisoučet :</i>	<i>1 625,00</i>
				CELKEM :	66 633,00

Vystavil :

Telefon :

Email :

Vytiskl :

Mobil :

Fax :